•

?•e'1i1t,1rn Mvn1C'•pol c;r

Baixo Guandu
w"#·N .i:: "Ubg .el..gOY, t>r .,,

Rua Fritz Von Lutzow, nº 217

Centro - Baixo Guandu - Espírito Santo

CEP 29730-000 - Tel/Fax: (27) 3732-8900

LEI Nº 3.15112022, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022

"DENOMINA RUA "WIL TON
MINARINI DE SOUZA" NO
BAIRRO SÃO JOSÉ."

. O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, Estado do Espírito
Santo .. no uso das atribuições legais.,que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e EU sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1°. Denomina RUA WIL TON MINARINI DE SOUZA a Avenida Beira

Rio que compreende da Ponte da Integração, na Rua Otaviano Ferreira, ao

entroncamento com a Rua Airton Pacca.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Baixo Guandu, Estado do Espírito
Santo , aos vinte e três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e
dois .

Registrada e publicada em~/ /;L.12022.

PYETRA DALMO ~L ql AIXÃO
Secretária Municip~~istração

Prefeito Municipal

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

(f'ublirnçtlo AJ11ral Ar/. <.JO. Lei 1380 <)() Emenda 013 1005).

PYETRÁ D. L. PAIXAO. Secretária
Mw:iicipol . de .-ld111i11istmçcio. por
nomeaçtlo nafármo do Lei.

CE R TI F I CA. ter sido <!Íixado. 1w data infra. 110 1\!tiral da ?n.!feitw·o \/1111itipol de·
Baixo Gua11d11 - ES. a Lei 3.1 ~ I de 23 'de· deze111hro de 2012. que "Denomina Rua
"Wi/1011 Minarini de Souza" no Bairro Slio José", nos tÚmos do disposto 110 . 11'1. 90. da
.Lei H11niu/u1/ 11" 138().-de 05 de ohril de 1990 - l.Ef ORG..i.VICA ,\/l '/\'/Cff'. IL.

Baixo 011011</11 f ES). 23 de de::e111bm de]()]].